Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO2018.07.12.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regulariçJade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA - ME inscrito no

CNPJnO 04.230.084/0001-00 classificado(a) nos lotes 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

10, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37,

38, 40 e 41 totalizando o valor de R$ 489.579,92 (quatrocentos e oitenta e
nove mil quinhentos e setenta e nove reais e noventa e dois centavos), JOSÉ

NERGINO SOBREIRA inscrito no CNPJnO 63.478.895/0001-94 classificada nos

lotes 9 e 12 totalizando o valor de R$ 9.599,98 (nove mil quinhentos e
noventa e nove reais e noventa e oito centavos), K.C.R.S. COMÉRCIO DE

EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP inscrito no CNPJ nO 21.971.041/0001-03

classificada no lote 31 totalizando o valor de R$ 12.500,00 (doze mil

quinhentos reais), PANORAMA COM.. DE PROD. MÉD. E FARMACÊUTICOS

LTDA inscrito no CNPJ nO 01.722.296/0001-17 classificada nos lotes 11, 22,

28 e 39 totalizando o valor de R$ 53.799,92 (cinquenta e três mil setecentos

e noventa e nove reais e noventa e dois centavos) e PROHOSPITAL

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES HOLANDA LTDA inscrito no CNPJ nO

09.485.574/0001-71 classificada nos lotes 13, 15 e 17 to talizando o valor de

R$ 17.600,92 (dezessete mil seiscentos reais e noventa e dois centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Avenida Antônio Ricardo nO043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - F

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 06 de Agosto de 2018.

Cícera Monalisa Holanda Teles de Queiroz
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Antônio Ricardo nO043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88) 3543-1022